様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

長崎県スポーツコミッション
会長  　 中村 法道     様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名

長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション
開催助成事業補助金事業認定申請書

　長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金について、事業の認定を受けたいので、長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金実施要綱第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

【添付書類】
	  (1)　事業実施計画書（様式第２号）
　　 　 　(2)　収支予算書（様式第３号）
　　　　  (3)　その他会長が必要と認める書類

スポーツコンベンション補助金事務担当者
	職・氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス